Дорошівці.

Чернівці, 8 жовтня 1896 р.

Сидор Воробкевич,
православний ставропор та професор

(ДАЧО, ф. 3, оп. 2, спр. 15790, арк. 61-61 зв.).

Він дбав, щоб український молитовник був доступний усім вірянам.

Наведемо ще один документ:

Витяг з протоколу

У протоколі № 8 засідання консисторії від 8/20 лютого 1900 р. за головування єпископа Володимира Репти розглядалося питання професора Сидора Воробкевича щодо розповсюдження I частини молитовника „Науки для народа” також і у всі монастирі архидієцезії.

Рішення по питанню – ухвалено.

(ДАЧО, ф. 320, оп. 5, спр. 262).